
 
                                                 COMUNE DI PROCENO 
                                                               (Provincia di Viterbo) 

               
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DISCIPLINA DELLA CIRCOLAZIONE E DEL TRAFFICO STRADALE 

 

 

IL RESPONSABILE DI SETTORE 
 

 

Premesso che a causa del danneggiamento della pavimentazione in Via della Pace, per motivi di sicurezza ed incolumità pubblica, si 

ravvisa la necessità di vietare il transito agli autobus di linea del servizio extra urbano;  

Visto il D.lgs.vo n.285/92 ed in particolare gli artt.5-6-7- e 159;  

Visto il D.P.R.n.495/1992 e successive modificazioni;  

Visto il D.Lgs.vo n.267/2000;  

O R D I N A 
 

 

 

Di istituire, con decorrenza dal giorno 22.02.2024 e fino a DATA DA DESTINARSI, la seguente fermata alternativa degli 

autobus di linea del servizio di trasporto extra urbano: 

 

 

• VIA PORTA FIORENTINA  
 

 

 

L’Ufficio Tecnico Comunale e l’Ufficio di Polizia Locale, secondo le rispettive competenze, sono incaricati della esecuzione 

della presente Ordinanza.  

 

Gli Agenti di Polizia Stradale incaricati del controllo e individuati ai sensi dall’art.12 del C.d.S. assicureranno l’osservanza della 

presente Ordinanza da parte degli utenti della strada. I trasgressori saranno puniti a norma di Legge.  

Ai sensi del comma 3 dell’art.37 del D.Lgs.vo n.285/92, nel termine di 60gg, può essere proposto ricorso av-verso la presente 

ordinanza al Min. delle Infrastrutture e Trasporti, con la procedura prevista dall’art.74 del regolamento di applicazione ed esecuzione 

approvato con D.P.R.n.495/92.  

Dalla Residenza Municipale 20 febbraio 2024-  

 

 

 

 

 

          

         Il Sindaco 

 Roberto Pinzi 

Ordinanza modifica fermata autobus di linea NUMERO: 2 
 

DATA: 20.02.2024 

 


